РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОПЕРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2025
с. Новоперуново                                       № 33

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Новоперуновского сельсовета  за первое полугодие 2025 года

В соответствии с решением Совета депутатов Новоперуновского сельсовета Тальмеского района Алтайского края от 20.10.2022  № 16 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Новоперуновский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
 Утвердить отчет «Об исполнении бюджета  Новоперуновского  сельсовета   за первое полугодие 2025 года» (прилагаются приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Новоперуновского сельсовета Тальмеского района Алтайского края в сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета

                           Л.Ф. Басова